СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 19 мая 2023 года №22

О внесении изменений в Решение Совета
 депутатов от 23.11.2020 года №53

 «Об установлении земельного налога на территории
 муниципального образования Иссадское сельское
поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области от 23.11.2020 года №53 «Об установлении земельного
налога  на  территории  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
следующие изменения:

1.1. пункт 5 исключить;
1.2. абзацы 2 и 3 пункта 3 исключить
2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в

газете  «Волховские  огни»  и  на  официальном  сайте  администрации
муниципального образования Иссадское сельское поселение в сети «Интернет».

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023
года.

Глава муниципального образования                                                  Е.А. Трошкин